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Świnoujście, dn. 16.05.2011 r.

1. Do wszystkich wykonawców uczestniczących 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego

2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ na „Wdrożenie modelu CAF w 3 jednostkach samorządu terytorialnego (…)”
Nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 109910 – 2011 z dnia 11.05.2011 r.
Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na wdrożenie modelu CAF w 3 jednostkach samorządu terytorialnego w ramach projektu „Szkolenia drogą do zapewnienia wysokiej jakości usług świadczonych przez JST w obszarze wysp Uznam-Wolin”.
WYJAŚNIENIA NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2010 roku, Nr 113, poz. 759.), niniejszym przekazuje Wykonawcom wyjaśnienia do zapytań, dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu przetargowym jw.
Pytanie 1. Działając na podstawie art. 8 ust. 1 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, a także na podstawie rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 października 2010 r. w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, wnosimy o udostępnienie protokołów z ww. postępowań (jeśli to możliwe na tym etapie – z podaniem szacunkowej wartości zamówienia) i przesłanie ich pod numer (…)
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że może udostępnić projekt protokołu z postępowania po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty bądź unieważnieniu postępowania. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z Art. 86 ust. 3. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia poda bezpośrednio przed otwarciem ofert.
Pytanie 2. Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z prośbą o udostępnienie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wraz z załącznikami, zgodnie z §5 ust. 1 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 października 2020 r. w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Dz. U. Nr 23, poz. 1458), w formie kopii przesłanej faksem na numer (…)
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że może udostępnić projekt protokołu z postępowania po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty bądź unieważnieniu postępowania.
Pytanie 3. Jaka jest faktyczna liczby dni szkoleniowych przewidzianych do realizacji? 

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje zgodnie z zapisem zawartym w Dziale 3 Opis przedmiotu zamówienia, rozdział II Wykonanie usługi szkoleniowej dla 3 JST w wymiarze 99 godzin szkoleniowych w zakresie tematyki wdrożenia modelu Wspólnej Metody Oceny CAF. Zakres ten powinien być zrealizowany w przeciągu od 18 do 20 dni szkoleniowych, uwzględniając równy nakład godzin szkoleniowych w zakresie każdej ze wskazanych grup tematycznych w każdej z trzech grup szkoleniowych. Minimalna ilość dni szkoleniowych to 18 a maksymalna 20. Zamawiający nie określa preferencji, co do łącznej ilości dni szkoleniowych o ile będą mieściły się we wskazanym zakresie.

Pytanie 4. Czy prawidłowy zapis w załączniku nr 5 do SIWZ to „Wykaz wykonanych przez Wykonawcę wdrożeń modelu CAF w jednostkach administracji publicznej?”
Odpowiedź: W załączniku nr 5 do SIWZ Wykonawca może przedstawić zarówno wdrożenia modelu CAF wykonane w jednostkach samorządu terytorialnego jak i w jednostkach administracji publicznej. Obydwa obszary wdrożeń wypełniają wymogi postawione w punkcie 8.2.1 SIWZ dotyczące niezbędnego wymaganego doświadczenia Wykonawcy.

Pytanie 5. Czy Zamawiający uwzględni również Wykonawców i konsultantów, którzy mają doświadczenie we wdrażaniu metody CAF w jednostkach administracji publicznej, nie zawężając wymagania tylko i wyłącznie do administracji samorządowej, przy założeniu, że znają oni doskonale specyfikę administracji samorządowej, na podstawie innych projektów związanych z zarządzaniem jakością (np. wdrożenie systemu zarządzania jakością, wg ISO 9001) zrealizowanych w jednostkach samorządu terytorialnego?
Stawiając Wykonawcy oraz konsultantom wymaganie posiadania doświadczenia w zakresie wdrażania metody CAF nie tylko w administracji publicznej, ale konkretnie w JST, Zamawiający w znacznym stopniu zawęża grono organizacji, które mogą uczestniczyć w postępowaniu o udzielnie zamówienia. Fakt, iż konsultanci wdrażali metodę CAF w jednostkach administracji rządowej, nie oznacza, iż nieznają specyfiki JST, gdyż np. realizowali szereg projektów związanych z zarządzaniem jakością, weryfikowaniem funkcjonowania JST w ramach auditów wewnętrznych, prowadzeniem diagnoz systemu zarządzania, itp, co pozwoliło na dostatecznie poznanie specyfiki działania JST. Zamawiający uniemożliwia złożenie tym samym oferty Wykonawcom, mającym ogromne doświadczenie we wdrażaniu metody CAF w administracji publicznej w Polsce. Ponadt programy nauczania wiodących uczelni wyższych [Krajowej Szkoły Administracji Publicznej], jak i publikacje autorytetów krajowych w zakresie systemowego zarządzania jakością w administracji publicznej [m.in. prof. dr hab. Michała Kuleszy, prof. dr hab. Mirosława Steca i innych], wskazują na problemy wspóldziałania administracji rządowej i samorządowej z punktu widzenia realizacji wspólnych celów, nie wyodrębniając specyfiki poszczególnych urzędów jako takich.
Odpowiedź: Zamawiający na równi traktuje Wykonawców i konsultantów posiadających doświadczenie we wdrażaniu metody CAF jednostkach administracji publicznej jak i w jednostkach samorządu terytorialnego. Niemniej jednak samo doświadczenie we wdrażaniu innych niż CAF metod zarządzania jakością nie jest wystarczające i nie spełnia kryterium postawionego przez Zamawiającego.

MODYFIKACJA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA 
„Wdrożenie modelu CAF w 3 jednostkach samorządu terytorialnego w ramach projektu pn. Szkolenia drogą do zapewnienia wysokiej jakości usług świadczonych przez JST w obszarze wysp Uznam-Wolin”
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, (tekst jednolity Dz. U. z  2010 roku, Nr 113, poz. 759.), niniejszym wprowadza następujące zmiany w specyfikacji istotnych warunków zamówienia na „Wdrożenie modelu CAF w 3 jednostkach samorządu terytorialnego”:
1. Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w punkcie 11.3. Zapis po modyfikacji brzmi: „Kwota wadium określona przez Zamawiającego wynosi 2 000 zł /sł. dwa tysiące zł/”. Modyfikację SIWZ Zamawiający umieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych, na swojej stronie internetowej oraz przekazuje do informacji Wykonawcom.
Pozostałe dane zawarte w SIWZ i Załącznikach do niej nie ulegają zmianie.

     Janusz Żmurkiewicz
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